
 

 

Otsuse EELNÕU nr 19 

eelnõu algataja: 

volikogu esimees 

          

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Häädemeeste          8. jaanuar 2025 nr   

 

 

Häädemeeste vallavalitsuse liikmetele  

hüvitise määramine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19, Häädemeeste 

Vallavolikogu 28. juuni 2018 määruse nr 19 “Häädemeeste valla põhimäärus” § 62 lõike 2 punkti 1 

ja § 69 ning Häädemeeste Vallavolikogu 16.12.2025 otsuse nr  6 „Häädemeeste vallavalitsuse 

koosseisu kinnitamine“, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Maksta Häädemeeste Vallavolikogu 16.12.2025 otsusega nr 6 Häädemeeste Vallavalitsuse 

liikmeteks kinnitatud Argo Mengelile (Mengel) ning Hiie Lainela-Kollomile (Lainela-Kollom)  

hüvitist 50 eurot (bruto) ühel vallavalitsuse istungil osalemise kohta (isikule 50 eurot ühel 

vallavalitsuse istungil osalemise kohta). 

 

2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

otsuse teada saamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest ning rakendatakse tagasiulatuvalt alates 16. detsembrist 2025. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Häädemeeste vallavalitsuse liikmetele  hüvitise määramine“ juurde 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõuga kinnitatakse kahele vallavalitsuse liikmele makstava hüvituse suurus.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkt 19 sätestab, et volikogu 

ainupädevuses on valitsusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine. 

 

KOKS § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu sisu 

Otsuse eelnõuga kinnitatakse eelnõus nimetatud vallavalitsuse liikmete tasu suurus. Mõlemad 

nimetatud vallavalitsuse liikmed saavad vallavalitsuse istungi osalemise kohta hüvitist 50 eurot ühel 

vallavalitsuse istungil osalemise  kohta. Tavapäraselt toimub ühes kuus kokku kuni 4 vallavalitsuse 

istungit.  Vallavalitsuse liikmetest abivallavanemate töö on tasustatud lähtudes Häädemeeste 

Vallavolikogu 30.11.2017 määrusest nr 3 „Palgajuhend“ – abivallavanematele eraldi tasu 

vallavalitsuse istungitest osavõtu eest ei maksta.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 
 


